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Välkommen till ett nytt spännande år med BeSmå! Verksamheten kommer att se lite annorlunda ut 
eftersom Energimyndighetens alla nätverk för energieffektivisering har minskade budgetar jämfört 
med tidigare år. Samtidigt kommer ett syntesuppdrag genomföras, det ska leda till att resultat från 
nätverken får än större spridning och påverkan. Vi återkommer med mer information om syntesarbetet 
under våren. 

Remisser om EPBD 

Boverket har publicerat nio remisser med förslag till nya och ändrade föreskrifter i implementeringen 
av direktivet för byggnaders energiprestanda (EPBD). Förslagen omfattar krav på energihushållning, 
energideklarationer, certifiering av energiexperter och hållbar mobilitet. Mer information om 
respektive remiss finns här. 

Sista datum för att lämna remissvar är 17 april 2026. Boverket anordnar digitala remisseminarier 10 
och 11 mars för att ge mer information. 

Spridningswebbinarium 

BeSmå anordnar på samma sätt som de senaste åren ett spridningswebbinarium med presentationer av 
resultatet från BeSmå-studier genomförda under 2025. Webbinariet genomförs den den 4 mars. Det blir 
ett flexibelt möte där ni kan ansluta och delta när det passar er för att lyssna på de presentationer ni 
främst är intresserade av. Länk till anmälan och presentationsschemat finns här. 
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Forskningswebbinarium 

Den 26 mars bjuder BeSmå in till ett forskningswebbinarium som handlar om beteenden kopplade till 
beslut om energi och energieffektivitet. Tre forskningsprojekt kommer att presenteras. De tre 
projekten undersöker hur information och beteendevetenskap kan bidra till ökad förståelse och 
påverkan på hushålls energianvändning, både i vardagen och vid bostadsköp. Mer information och 
länk till anmälan finns här. 

Nytt projekt  

Forskningsorganisationen RISE har beviljats med för ett nytt forskningsprojekt om effekttariffens 
påverkan på svenska småhus elkostnader -Med och utan aktiv styrning, och projektet drar i gång nu. 
BeSmås koordineringsteam ingår i projektet referensgrupp. Vi kommer att rapportera mer om 
projektet efter hand som projektet fortlöper. 

Medlemsmöten 

I dagarna kommer inbjudningar till årets första medlemsmöten som kommer att hållas digitalt. 

Nytt om koordineringsrollerna 

Under 2026 kommer Kristina Landfors att vara huvudkoordinator för BeSmå med stöd av Agnes 
Isaksson, Lovisa Årebäck och Agneta Persson. 

 

Vi hoppas att vi ses på kommande aktiviteter, och som alltid är ni välkomna att höra av er till oss med 
önskemål och synpunkter!  

 

Hälsningar från  

BeSmå-koordineringen  

 


